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Leather Masterin
nahanhoitoehdotuksia: KUINKA NAHKA
SÄILYTETÄÄN KAUNIINA

Nahan pinnassa toisinaan näkyvät arvet ja jäljet ovat merkki aitoudesta, eivätkä huononna
nahkakaluston laatua. Suojaa nahkakalusteet ennen käyttöönottoa Leather Protection
Cream hoito- ja suoja-aineella.

Pidä huonekalut vähintään 30 cm:n etäisyydellä lämmönlähteistä. Pitkäaikainen sijoitus
lämpöpattereiden tai kuumailma-aukkojen lähelle voi aiheuttaa nahan kuivumista,
halkeilua tai kovettumista. Jos tarvitset nahan kostutustuotteita, ota yhteyttä Leather
Masteriin.

Älä sijoita nahkaisia huonekaluja suoraan auringonvaloon, ettei niiden väri haalistu
ajan kuluessa. Aniliininahat ovat erityisen arkoja auringonvalolle. ÄLÄ sijoita aniliini-
nahkaisia huonekaluja ikkunoiden lähelle tai kattoikkunoiden alle. Jos tarvitset värejä
kirkastavaa tuotetta, ota yhteyttä Leather Masteriin.

Älä anna lemmikkieläinten kiivetä nahkasohvalle, sillä niiden terävät kynnet saattavat
naarmuttaa sitä. Lisäksi eläinten sylki ja muut elimistön tuottamat nesteet syövyttävät
nahkaa.

Älä käytä koskaan syövyttäviä kemiallisia tuotteita tai maaleja nahkasohvan lähellä.
Pidä etäällä nahasta kynsilakat, valkaisuaineet, kynsilakan poistoaineet ja tavalliset
puhdistusaineet. Jos käytät kyseisiä kemiallisia tuotteita sohvan lähellä, peitä sohva.
Vältä KAIKKIA öljyjä tai liuttomia sisältäviä tuotteita, sillä ne syövyttävät nahan pintaa.

Pyyhi pöly nahkapinnalta kuten muistakin asunnon huonekaluista. Kostuta pehmeä
kangas (esim. siivouspyyhe) kevyesti Leather Master Soft Cleaner -tuotteella ja pyyhi
pöly pois kerran viikossa. Voit käyttää myös pölynimurin ohessa toimitettua pehmeää
harjaa. Pölyhiukkaset voidaan poistaa kokonaan nahalta. Lisäksi pöly ei pääse nahan
läpi. Tämän vuoksi nahkahuonekalut ovat ihanteellisia allergisille ihmisille.

Kaikki nahkapinnat kestävät pidempään, jos ne esikäsitellään. Levitä Leather Protection
Cream -tuotetta aniliini- tai värjätyn nahan pinnalle niin, että se kestää paremmin
tahroja ja lian syntyminen ehkäistään. Suojaa erityisen huolellisesti kovimmassa käytössä
olevat alueet, kuten istuintyynyt ja käsi- sekä selkänojat.

Puhdista nahkaiset huonekalut täydellisesti Leather Soft Cleaner -puhdistusaineella
vähintään 2-4 kertaa vuodessa. Aniliininahat ovat imukykyisempiä, joten puhdistus ja
suojaus tulee tehdä useammin. Leather Protection Cream suoja-aine antaa aniliini- ja
peitevärjätyille nahoille erinomaisen suojan vesi-, öljy- ja alkoholipohjaisia tahroja
vastaan. Suoja on erinomainen myös ihosta erittyvää rasvaa, jokapäiväistä kulumista
ja hikitahroja vastaan. Älä käytä tuotetta nupukille/mokalle. Tarvittaessa voit kysyä
lisää nahan puhdistus-, korjaus- ja värjäysasioista Leather Masterilta.

www.leathermaster.fi
puh. 020 7980 470 • info@leathermaster.fi
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